
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 0321-AD-86

E A AAa la comunicación de la Comisión Nacional de Tae Kwon Do, sobre la renun
de su Presidente, Sr. José Arbulú Castro y los Miembros de su Junta Di-

tiva;
CONSIDERANDO :

Que producida las referidas renuncias de los señores Dirigentes de la Comi -
sión Nacional de Tae Kwon Do, resulta necesario nombrar a los señores Diri -
gentes que deben reemplazarlos para mantener la continuidad de las funciones
correspondientes.
Con opinión favorable de la Dirección Nacional de Deportes de Afiliados, Di-
rección Ejecutiva Nacional; y de conformidad a la Segunda Disposición Transi
toria del Decreto Legislativo No. 328 -Ley General del Deporte- y Resolución
Suprema 409-85-ED del 05 de Agosto de 1985.

SE RESUELVE

ARTICULO PRIMERO.- Aceptar la renuncia del Sr. José Arbulú Castro, Presiden
te de la Comisión Nacional de Tae Kwon Do y su Junta Di-

ectiva, agradeciéndole por los importantes servicios prestados en favor del
aporte Nacional.

ICULO SEGUNDO.- Nombrar a los siguientes Dirigentes Deportivos para los
cargos que se indican en la Comisión Nacional de Tae Kwon

PRESIDENTE : MANUEL PORTOCARRERO GILES
VICE PRESIDENTE : OSCAR LOPEZ ZAPATA
TESORERO 3 JAIME TANG FIGUEROA
SECRETARIO : JOSE GUERRA ENRIQUEZ
VOCALES : JOSE ESPEJO RIGLOS

SODIAN TALAVERA VERA

Regístrese y comuníquese.

DINADAF : JAM
MMB/1bg.

MALDONADO

Jato del LED



Vio 032/- 00:26 ¡IBPGA RS
s ¿

*, INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION NOMBRE: NUMERO /A E COM. DEP. NAC. DE TAE Kwon po

—4N:'RED—
REF:HOJA DE REGISTRO Y CONTROL

Z DE S/N DE Oli=7 BG
Fecha de INGRESO: ¿30/, ,/7 y|ASUNTO:

Hora: El Sr. José Arbulú C., presidente
' IZ GOA de dicha Comisión, presenta renun

Numero de Folios: /,,, cit revocable.
HO nm D

. 7 A

Registrado por: yA $
A

Pase a: [CJ anreceoentes [-] inrormar No.

[J arcuivo O PREP. RESPUESTA
Remitido por: No. de folio

[7] conocimiento [_] TOMAR ACCION

Recibido por: [7] AUTORIZACION O TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 5

3 a: [Cl] anrecenentes [] inFORMAR No.EA [7 archivo [E] erer. RESPUESTA
Remitido por: No. de folio[] conocimiento [] TOMAR ACCION

Recibido por: [7] AUTORIZACION BN TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 4

Pase a: [7 anteceoentes [7] InFORMAR No.

[7 archivo O PREP. RESPUESTA
Remitido por: ] No. de folio[ conocimiento [] tomar ACCION

Recibido pots [7] AUTORIZACION O TRAMITAR

Observaciones:
cha » Hora 3 Ca

+ /

Pase a: e [JJ antecenentes [—] inFORMAR No.
=

ñ 2 de

[Jarcuivo [7] erer. respuesta
Remitido por: No. de folio

, [7 conocimiento [—] TOMAR ACCION

Recibido por: .
[TF] AUTORIZACION O TRAMITAR

Observaciones:

Fecha | a) > la Hora a, 2

A — Sal

Pase a: [7 anreceoentes |] inrormar No.
DA —LASTAGHOLA AE [J arcuivo O PREP. RESPUESTA

Remitido por: No. de folio

Aena
CONOCIMIENTO ["] TOMAR ACCION

É E

Recibido por: , )

;
[AUTO MNzACION (IRENTA 01

A Observaciones:
1Fecha

%

Hora ñ5 ¿



recorder rreu. ..AAr

naa
INSTITUTO PERUANUprA SaLima, 4 de julio de 1986 | Instituto Peruano del Deporte | mirooTE

ñ

| Trámite Documentario y
precvabi Trámite Documentario

FOLIO No__O'/
U 9 JUL, 1986 <=

Hora 14240 sirma hos
RECIBIDOSeñor Doctor

Victor Castagñola
Jefe
Instituto Peruano d
Ciudad.-

Me dirijo a usted para manifestarle que dada la recargada labor que estoy  ex-
perimentando en mi actividad profesional, me veo en la imposibilidad de cumplir-
adecuadamente las responsabilidades inherentes al cargo de Presidente de la  Co-
misión Nacional de Tae Kwon Do.

Por consiguiente, dadd mi indisponibilidad de tiempo, me veo en la obligación de
presentarle mi renuncia irrevocable al cargo que actualmente vengo desempeñando
en dicha Comisión.

Deseo agradecerle la especial deferencia, amistad y apoyo con que me ha distin=
guido durante el tiempo que me ha tocado desempeñar tan honrosa e importante -
función.

Así mismo, solicitarle un apoyo similar a los que vayan a reemplazamos, a fin
de que puedan alcanzar los objetivos que propongan, en un deporte aún joven en
nuestro país, al cual, estoy seguro, le espera un gran futuro, por el singular
atractivo que despierta en nuestra ¡uventud.

Por todo ello le reitero una vez más, mi infinito agradecimiento por el singular -
apoyo prestado durante mi gestión.

Atentamente, r

y

TM


